RETIRADA E INCINERAÇÃO DE NINHOS, 
LIMPEZA DE FORRO E SANITIZAÇÃO DO 

PRÉDIO DA CRECHE DO MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DE PRINCESA-PB. 

M² 440,19        R$ 5,50  R$ 2.421,05 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 40.032,80 

A estimativa preliminar do valor total é equivalente a R$ 40.032,80 

(Quarenta Mil, Trinta e Dois Reais e Oitenta Centavos). 

Obs.: O quantitativo correspondente a cada item, foi obtido considerando a 

realização dos serviços duas vezes durante o Exercício de 2026. 

2.2.1. O quantitativo e a respectiva unidade da presente contratação em função da